关于公布 2024 年度安徽体育运动职业技术

学院面向我省退役运动员专项公开招聘考生

最终成绩及进入体检人员名单的通知

现将2024年度安徽体育运动职业技术学院面向我省退役运动

员专项公开招聘体育教师和体育教练员考生最终成绩及各岗位进

入体检人员名单公布如下：

岗位代码 专业测试编号
专业测试成

绩
最终成绩

是否进入

体检
备注

退役运动员 03
岗

ZXZP-2024-032 81.80 81.80 是

退役运动员 04
岗

ZXZP-2024-011 87.80 87.80 是

退役运动员 04
岗

ZXZP-2024-036 83.80 83.80

退役运动员 04
岗

ZXZP-2024-002 81.80 81.80

退役运动员 05
岗

ZXZP-2024-016 75.80 75.80 是

	关于公布2024年度安徽体育运动职业技术
	学院面向我省退役运动员专项公开招聘考生
	最终成绩及进入体检人员名单的通知